
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

29.02.2016     №90-МР 

м. Лебедин 

 

Про надання земельних  

ділянок в оренду 

 

          Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26  Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 93, 116, 124 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про оренду землі», з метою більш ефективного 

використання земель, що перебувають у власності територіальної   громади  

міста Лебедина, розглянувши  звернення керівників ПрАТ «Київстар»,  ТОВ 

«Пролісок» та ТОВ «Зауер», міська  рада  в и р і ш и л а: 

1. Продовжити строк користування: 

1.1.ПрАТ «Київстар» (адреса: м. Київ, Солом’янський район, 

Червонозоряний проспект, 51)  на 5 років раніше наданої земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку, площею 0,0060 га, 

яка розташована за адресою: Сумська обл., м. Лебедин, вул. Антонова, 3 А з 

орендною платою 1692,00 грн/рік, що складає  12%  від нормативної грошової 

оцінки земель 14100,00 грн.; 

1.2.ТОВ «Пролісок» (адреса: Сумська обл., м. Лебедин, вул. Героїв 

Майдану, 4/5) на 15 років раніше наданої земельної ділянки для іншого 

сільськогосподарського використання, площею 0,4900 га, яка розташована за 

адресою: Сумська обл., м. Лебедин, туп. Набережний, 2,4,6 з орендною платою 

35443,17 грн./рік, що складає 3% від нормативної грошової оцінки земель 

1181439,00 грн.; 

1.3. ТОВ «Зауер» (адреса: Сумська обл., м. Лебедин, пров. Луговий, 10) 

на 7 років раніше наданої земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва , площею 6,4409 га, яка розташована за 

адресою: Сумська обл., м. Лебедин, пров. Луговий, 10 з орендною платою 

7180,27 грн./рік, що складає 3% від нормативної грошової оцінки земель 

239342,46 грн.; 

2.Усі грошові витрати щодо оформлення договору оренди віднести за 

рахунок орендаря. 

3.Зобов’язати орендаря заключити та зареєструвати в установленому 

Законом порядку додаткові угоди в місячний термін з дня прийняття даного 

рішення. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії  Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури,  

регулювання земельних відносин (голова комісії Вердибоженко Ю.М.) . 

 

 

 

Міський голова                                                                           О. М. Бакликов 


